Default centrali SCD2-32IF, SCD2-32IF SSA Feb26

4

©Co~NOoOO~WNPE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Modalita Fr IN (MHz) Polarizzazione

STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO
STATICO

12341
11034
11565
12466
11013
11766
11958
10992
11881
11919
11727
12073
11996
11258
12034
12111
11393
11432
11843
12054
12475
12149
11785
11373
11662
11179
10930
12303
11137

Verticale
Verticale
Orizzontale
Verticale
Orizzontale
Verticale
Verticale
Verticale
Verticale
Verticale
Verticale
Verticale
Verticale
Orizzontale
Verticale
Verticale
Verticale
Verticale
Verticale
Orizzontale
Orizzontale
Verticale
Orizzontale
Orizzontale
Verticale
Orizzontale
Orizzontale
Verticale
Orizzontale

Ingresso

w
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IF IN (MHZ)

1741
1284
1815
1866
1263
1166
1358
1242
1281
1319
1127
1473
1396
1508
1434
1511
1643
1682
1243
1454
1875
1549
1185
1623
1912
1429
1180
1703
1387

IF OUT (MHz)

970
1010
1050
1090
1128
1166
1204
1242
1281
1319
1358
1396
1438
1508
1550
1596
1643
1682
1722
1762
1815
1854
1892
1932
1972
2012
2052
2092
2132

11570
11610
11650
11690
11728
11766
11804
11842
11881
11919
11958
11996
12038
12108
12150
12196
12243
12282
12322
12362
12415
12454
12492
12532
12572
12612
12652
12692
12732

Banda Filtro
(MH2z)
40
40
40
38
38
38
38
38
38
38
38
38
40
42
40
42
38
40
40
40
40
36
40
40
40
40
40
40
40

Uscita

=
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Livello

86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86

Transponder Tivusat in isofrequenza per risolvere i problemi di compatibilita con i decoder Tivusat che non gestiscono la ricerca in modalita IF-1F
Transponder su frequenze di altri Transponder Hotbird 13°E con uguale FEC e SR



Link canali TP

82 Sky HD
126 Globecast

153 Globecast
88 Sky HD

125 Rai Sport HD e TGR

52 Rai HD

62 Sky HD
124 Rai SD

58 Sky HD
60 La 7 HD
50 Globecast

68 Sky HD
64 Sky HD

3 Sky e TivuSat
66 Sky HD

70 Telespazio
10 TivuSat

12 Mediaset HD

56 Sky HD

67 Sky HD
89 Globecast

72 Vari
53 Vari
9 Vari
158 Telespazio

133 Telespazio
121 Vari

80 Vari
131 Vari

Italiano

Sky Sport Business 3, Sky Sport Italia
Algerie 5, CGTN

France 24 HD, TRT World HD

Sky Crime lItalia, MTV lItalia HD

Rai News 24 HD

Rai 1 HD, Rai 4K

Sky Sport Tennis, Sky Sport Calcio HD

Rai Yoyo HD

Sky TG24 HD

La 7 HD, TV 2000

BBC News, TV5 Monde Europe

Cielo, TV8 e History Channel Italia

Sky Sport F1, Sky Sport MotoGP

Real Time HD lItalia, DMAX HD Italia
Comedy Central Italia, CNN International Europe
Al Jazeera Documentary, RTP International
Discovery Poland HD, Giallo HD e Nove HD
Cine34, Canale 5 HD, TgCom24

Sky Sport Business 2, Sky Cinema Uno
CNBC Europe HD

Euronews ltalian, Vatican Media Europa
SMTV San Marino HD, EWTN Europe
World Poker Tour, Cricket Gold

RTL 102.5 TV HD, Radio Freccia HD

Tele Padre Pio, Radio Italia TV

Canale ltalia vari, Telecupole, SoloCalcio
Horse TV HD, Class TV Moda

TVE Internacional HD, Telesur HD, 24 Horas HD
Al Jazeera English HD, Daystar TV Network

TS non isofrequenza, ma su TS 11727 con stessi SR e FEC
TS TivuSat isofrequenza

TS TivuSat isofrequenza

TS SKY da mantenere in isofrequenza per velocizzare l'installazione dello SKY-Q
TS TivuSat isofrequenza

TS non isofrequenza, ma su TS 11996 con stessi SR e FEC

DVB-S2, 61.3 Mega; 8PSK, 27500, 3/4 , Pilot On?

TS TivuSat isofrequenza
TS TivuSat isofrequenza

TS non isofrequenza, ma su TS 11565 con stessi SR e FEC

Testo rosso Nuovi contenuti
Testo nero Contenuti esistenti


https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=309
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=948
https://it.kingofsat.net/tp253
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=2278
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=1214
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=139
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=149
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=596
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=145
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=147
https://it.kingofsat.net/tp137
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=155
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=151
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=123
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=153
https://it.kingofsat.net/tp157
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=130
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=4917
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=143
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=154
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=316
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=159
https://it.kingofsat.net/tp140
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=5739
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=258
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=906
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=235
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=307
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=246
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Tivusat transponder in isofrequency to solve compatibility problems with Tivusat decoders that do not manage channel search in IF-IF mode

Mode

STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC
STATIC

Fr IN (MHz)

12341
11034
11565
12466
11013
11766
11958
10992
11881
11919
11727
12073
11996
11258
12034
12111
11393
11432
11843
12054
12475
12149
11785
11373
11662
11179
10930
12303
11137

Polarization

Vertical
Vertical
Horizontal
Vertical
Horizontal
Vertical
Vertical
Vertical
Vertical
Vertical
Vertical
Vertical
Vertical
Horizontal
Vertical
Vertical
Vertical
Vertical
Vertical
Horizontal
Horizontal
Vertical
Horizontal
Horizontal
Vertical
Horizontal
Horizontal
Vertical
Horizontal

Input

w
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IF IN (MHZ)

1741
1284
1815
1866
1263
1166
1358
1242
1281
1319
1127
1473
1396
1508
1434
1511
1643
1682
1243
1454
1875
1549
1185
1623
1912
1429
1180
1703
1387

IF OUT (MHz)

970
1010
1050
1090
1128
1166
1204
1242
1281
1319
1358
1396
1438
1508
1550
1596
1643
1682
1722
1762
1815
1854
1892
1932
1972
2012
2052
2092
2132

Transponder on frequencies of other Hotbird 13°E transponders with the same FEC and SR

11570
11610
11650
11690
11728
11766
11804
11842
11881
11919
11958
11996
12038
12108
12150
12196
12243
12282
12322
12362
12415
12454
12492
12532
12572
12612
12652
12692
12732

Filter Band
(MH2z)
40
40
40
38
38
38
38
38
38
38
38
38
40
42
40
42
38
40
40
40
40
36
40
40
40
40
40
40
40

Output

=

PRRPRPRRRPRPRRPRRPRPRRPRPRRPRPRRPREPRPRREPRPRRREPRRERRRER

Level

86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86



TP channel links

82 Sky HD
126 Globecast

153 Globecast
88 Sky HD

125 Rai Sport HD e TGR

52 Rai HD

62 Sky HD
124 Rai SD

58 Sky HD
60 La 7 HD
50 Globecast

68 Sky HD
64 Sky HD

3 Sky e TivuSat
66 Sky HD

70 Telespazio
10 TivuSat

12 Mediaset HD

56 Sky HD

67 Sky HD
89 Globecast

72 Vari
53 Vari
9 Vari

158 Telespazio

133 Telespazio
121 Vari

80 Vari
131 Vari

English

Sky Sport Business 3, Sky Sport Italia
Algerie 5, CGTN

France 24 HD, TRT World HD

Sky Crime lItalia, MTV lItalia HD

Rai News 24 HD

Rai 1 HD, Rai 4K

Sky Sport Tennis, Sky Sport Calcio HD

Rai Yoyo HD

Sky TG24 HD

La 7 HD, TV 2000

BBC News, TV5 Monde Europe

Cielo, TV8 e History Channel Italia

Sky Sport F1, Sky Sport MotoGP

Real Time HD lItalia, DMAX HD Italia
Comedy Central Italia, CNN International Europe
Al Jazeera Documentary, RTP International
Discovery Poland HD, Giallo HD e Nove HD
Cine34, Canale 5 HD, TgCom24

Sky Sport Business 2, Sky Cinema Uno
CNBC Europe HD

Euronews ltalian, Vatican Media Europa
SMTV San Marino HD, EWTN Europe
World Poker Tour, Cricket Gold

RTL 102.5 TV HD, Radio Freccia HD

Tele Padre Pio, Radio Italia TV

Canale ltalia vari, Telecupole, SoloCalcio
Horse TV HD, Class TV Moda

TVE Internacional HD, Telesur HD, 24 Horas HD
Al Jazeera English HD, Daystar TV Network

TS not isofrequency, but on TS 11727 with same SR and FEC
TS TivuSat isofrequency

TS TivuSat isofrequency

TS SKY to be kept in isofrequency to speed up the installation of SKY-Q
TS TivuSat isofrequency

TS not isofrequency, but on TS 11996 with same SR and FEC

DVB-S2, 61.3 Mega; 8PSK, 27500, 3/4 , Pilot On?

TS TivuSat isofrequency
TS TivuSat isofrequency

TS not isofrequency, but on TS 11565 with same SR and FEC

Red text New content
Black text Existing content


https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=309
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=948
https://it.kingofsat.net/tp253
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=2278
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=1214
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=139
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=149
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=596
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=145
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=147
https://it.kingofsat.net/tp137
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=155
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=151
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=123
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=153
https://it.kingofsat.net/tp157
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=130
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=4917
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=143
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=154
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=316
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=159
https://it.kingofsat.net/tp140
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=5739
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=258
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=906
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=235
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=307
https://it.kingofsat.net/tp.php?tp=246

