



Default centrali SCD2-32IF, SCD2-32IF SSA Feb26

Nr.	Modalità	Fr IN (MHz)	Polarizzazione	Ingresso	IF IN (MHz)	IF OUT (MHz)		Banda Filtro (MHz)	Uscita	Livello
1	STATICO	12341	Verticale	3	1741	970	11570	40	1	86
2	STATICO	11034	Verticale	1	1284	1010	11610	40	1	86
3	STATICO	11565	Orizzontale	2	1815	1050	11650	40	1	86
4	STATICO	12466	Verticale	3	1866	1090	11690	38	1	86
5	STATICO	11013	Orizzontale	2	1263	1128	11728	38	1	86
6	STATICO	11766	Verticale	3	1166	1166	11766	38	1	86
7	STATICO	11958	Verticale	3	1358	1204	11804	38	1	86
8	STATICO	10992	Verticale	1	1242	1242	11842	38	1	86
9	STATICO	11881	Verticale	3	1281	1281	11881	38	1	86
10	STATICO	11919	Verticale	3	1319	1319	11919	38	1	86
11	STATICO	11727	Verticale	3	1127	1358	11958	38	1	86
12	STATICO	12073	Verticale	3	1473	1396	11996	38	1	86
13	STATICO	11996	Verticale	3	1396	1438	12038	40	1	86
14	STATICO	11258	Orizzontale	2	1508	1508	12108	42	1	86
15	STATICO	12034	Verticale	3	1434	1550	12150	40	1	86
16	STATICO	12111	Verticale	3	1511	1596	12196	42	1	86
17	STATICO	11393	Verticale	1	1643	1643	12243	38	1	86
18	STATICO	11432	Verticale	1	1682	1682	12282	40	1	86
19	STATICO	11843	Verticale	3	1243	1722	12322	40	1	86
20	STATICO	12054	Orizzontale	4	1454	1762	12362	40	1	86
21	STATICO	12475	Orizzontale	4	1875	1815	12415	40	1	86
22	STATICO	12149	Verticale	3	1549	1854	12454	36	1	86
23	STATICO	11785	Orizzontale	4	1185	1892	12492	40	1	86
24	STATICO	11373	Orizzontale	2	1623	1932	12532	40	1	86
25	STATICO	11662	Verticale	1	1912	1972	12572	40	1	86
26	STATICO	11179	Orizzontale	2	1429	2012	12612	40	1	86
27	STATICO	10930	Orizzontale	2	1180	2052	12652	40	1	86
28	STATICO	12303	Verticale	3	1703	2092	12692	40	1	86
29	STATICO	11137	Orizzontale	2	1387	2132	12732	40	1	86

Transponder Tivusat in isofrequenza per risolvere i problemi di compatibilità con i decoder Tivusat che non gestiscono la ricerca in modalità IF-IF
 Transponder su frequenze di altri Transponder Hotbird 13°E con uguale FEC e SR

Italiano

Link canali TP

82 Sky HD	Sky Sport Business 3 , Sky Sport Italia	
126 Globecast	Algerie 5 , CGTN	
153 Globecast	France 24 HD , TRT World HD	
88 Sky HD	Sky Crime Italia , MTV Italia HD	
125 Rai Sport HD e TGR	Rai News 24 HD	TS non isofrequenza, ma su TS 11727 con stessi SR e FEC
52 Rai HD	Rai 1 HD, Rai 4K	TS TivùSat isofrequenza
62 Sky HD	Sky Sport Tennis , Sky Sport Calcio HD	
124 Rai SD	Rai Yoyo HD	TS TivùSat isofrequenza
58 Sky HD	Sky TG24 HD	TS SKY da mantenere in isofrequenza per velocizzare l'installazione dello SKY-Q
60 La 7 HD	La 7 HD, TV 2000	TS TivùSat isofrequenza
50 Globecast	BBC News , TV5 Monde Europe	
68 Sky HD	Cielo, TV8 e History Channel Italia	TS non isofrequenza, ma su TS 11996 con stessi SR e FEC
64 Sky HD	Sky Sport F1, Sky Sport MotoGP	
3 Sky e TivùSat	Real Time HD Italia, DMAX HD Italia	DVB-S2, 61.3 Mega; 8PSK, 27500, 3/4 , Pilot On?
66 Sky HD	Comedy Central Italia, CNN International Europe	
70 Telespazio	Al Jazeera Documentary , RTP International	
10 TivùSat	Discovery Poland HD, Giallo HD e Nove HD	TS TivùSat isofrequenza
12 Mediaset HD	Cine34, Canale 5 HD, TgCom24	TS TivùSat isofrequenza
56 Sky HD	Sky Sport Business 2 , Sky Cinema Uno	
67 Sky HD	CNBC Europe HD	
89 Globecast	Euronews Italian, Vatican Media Europa	TS non isofrequenza, ma su TS 11565 con stessi SR e FEC
72 Vari	SMTV San Marino HD, EWTN Europe	
53 Vari	World Poker Tour , Cricket Gold	
9 Vari	RTL 102.5 TV HD, Radio Freccia HD	
158 Telespazio	Tele Padre Pio, Radio Italia TV	
133 Telespazio	Canale Italia vari, Telecupole , SoloCalcio	
121 Vari	Horse TV HD, Class TV Moda	
80 Vari	TVE Internacional HD, Telesur HD , 24 Horas HD	
131 Vari	Al Jazeera English HD, Daystar TV Network	

Testo rosso Nuovi contenuti

Testo nero Contenuti esistenti



Default headend SCD2-32IF, SCD2-32IF SSA Feb26

Nr.	Mode	Fr IN (MHz)	Polarization	Input	IF IN (MHz)	IF OUT (MHz)		Filter Band (MHz)	Output	Level
1	STATIC	12341	Vertical	3	1741	970	11570	40	1	86
2	STATIC	11034	Vertical	1	1284	1010	11610	40	1	86
3	STATIC	11565	Horizontal	2	1815	1050	11650	40	1	86
4	STATIC	12466	Vertical	3	1866	1090	11690	38	1	86
5	STATIC	11013	Horizontal	2	1263	1128	11728	38	1	86
6	STATIC	11766	Vertical	3	1166	1166	11766	38	1	86
7	STATIC	11958	Vertical	3	1358	1204	11804	38	1	86
8	STATIC	10992	Vertical	1	1242	1242	11842	38	1	86
9	STATIC	11881	Vertical	3	1281	1281	11881	38	1	86
10	STATIC	11919	Vertical	3	1319	1319	11919	38	1	86
11	STATIC	11727	Vertical	3	1127	1358	11958	38	1	86
12	STATIC	12073	Vertical	3	1473	1396	11996	38	1	86
13	STATIC	11996	Vertical	3	1396	1438	12038	40	1	86
14	STATIC	11258	Horizontal	2	1508	1508	12108	42	1	86
15	STATIC	12034	Vertical	3	1434	1550	12150	40	1	86
16	STATIC	12111	Vertical	3	1511	1596	12196	42	1	86
17	STATIC	11393	Vertical	1	1643	1643	12243	38	1	86
18	STATIC	11432	Vertical	1	1682	1682	12282	40	1	86
19	STATIC	11843	Vertical	3	1243	1722	12322	40	1	86
20	STATIC	12054	Horizontal	4	1454	1762	12362	40	1	86
21	STATIC	12475	Horizontal	4	1875	1815	12415	40	1	86
22	STATIC	12149	Vertical	3	1549	1854	12454	36	1	86
23	STATIC	11785	Horizontal	4	1185	1892	12492	40	1	86
24	STATIC	11373	Horizontal	2	1623	1932	12532	40	1	86
25	STATIC	11662	Vertical	1	1912	1972	12572	40	1	86
26	STATIC	11179	Horizontal	2	1429	2012	12612	40	1	86
27	STATIC	10930	Horizontal	2	1180	2052	12652	40	1	86
28	STATIC	12303	Vertical	3	1703	2092	12692	40	1	86
29	STATIC	11137	Horizontal	2	1387	2132	12732	40	1	86

Tivusat transponder in isofrequency to solve compatibility problems with Tivusat decoders that do not manage channel search in IF-IF mode
 Transponder on frequencies of other Hotbird 13°E transponders with the same FEC and SR

English

TP channel links

82 Sky HD	Sky Sport Business 3 , Sky Sport Italia	
126 Globecast	Algerie 5 , CGTN	
153 Globecast	France 24 HD , TRT World HD	
88 Sky HD	Sky Crime Italia , MTV Italia HD	
125 Rai Sport HD e TGR	Rai News 24 HD	TS not isofrequency, but on TS 11727 with same SR and FEC
52 Rai HD	Rai 1 HD, Rai 4K	TS TivùSat isofrequency
62 Sky HD	Sky Sport Tennis , Sky Sport Calcio HD	
124 Rai SD	Rai Yoyo HD	TS TivùSat isofrequency
58 Sky HD	Sky TG24 HD	TS SKY to be kept in isofrequency to speed up the installation of SKY-Q
60 La 7 HD	La 7 HD, TV 2000	TS TivùSat isofrequency
50 Globecast	BBC News , TV5 Monde Europe	
68 Sky HD	Cielo, TV8 e History Channel Italia	TS not isofrequency, but on TS 11996 with same SR and FEC
64 Sky HD	Sky Sport F1, Sky Sport MotoGP	
3 Sky e TivùSat	Real Time HD Italia, DMAX HD Italia	DVB-S2, 61.3 Mega; 8PSK, 27500, 3/4 , Pilot On?
66 Sky HD	Comedy Central Italia, CNN International Europe	
70 Telespazio	Al Jazeera Documentary , RTP International	
10 TivùSat	Discovery Poland HD, Giallo HD e Nove HD	TS TivùSat isofrequency
12 Mediaset HD	Cine34, Canale 5 HD, TgCom24	TS TivùSat isofrequency
56 Sky HD	Sky Sport Business 2 , Sky Cinema Uno	
67 Sky HD	CNBC Europe HD	
89 Globecast	Euronews Italian, Vatican Media Europa	TS not isofrequency, but on TS 11565 with same SR and FEC
72 Vari	SMTV San Marino HD, EWTN Europe	
53 Vari	World Poker Tour , Cricket Gold	
9 Vari	RTL 102.5 TV HD, Radio Freccia HD	
158 Telespazio	Tele Padre Pio, Radio Italia TV	
133 Telespazio	Canale Italia vari, Telecupole , SoloCalcio	
121 Vari	Horse TV HD, Class TV Moda	
80 Vari	TVE Internacional HD, Telesur HD , 24 Horas HD	
131 Vari	Al Jazeera English HD , Daystar TV Network	

Red text New content

Black text Existing content